
ZARZĄDZENIE NR 8 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych 
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania 

i użytkowania 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego 
przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP poz. 70, z późn. zm.1)) po § 6a dodaje się § 6b w brzmieniu: 

„§ 6b. W uzasadnionych przypadkach policjanci oddziałów prewencji Policji i samodzielnych 
pododdziałów prewencji Policji mogą być wyposażeni w sprzęt niezbędny do realizacji zadań, nieujęty 
w normach, o których mowa w § 6, na wniosek dowódcy tej jednostki, zatwierdzony przez komendanta 
wojewódzkiego (Stołecznego) Policji, po otrzymaniu pozytywnej opinii kierownika komórki 
organizacyjnej Komendy Głównej Policji właściwej w sprawach sztabowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Komendant Główny Policji 
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2003 r. poz. 14, 69 i 106, z 2005 r.
poz. 106 i 126, z 2007 r. poz. 2, 44 i 96, z 2008 r. poz. 61, z 2009 r. poz. 10, z 2010 r. poz. 1, z 2014 r. poz. 122,
z 2015 r. poz. 55, z 2018 r. poz. 11 i 103, z 1019 r. poz. 87 oraz z 2020 r. poz. 14.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 4 lutego 2022 r

Poz. 67




